MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS

PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HUOL/UFRN – HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CONCURSO PÚBLICO 7/2013-EBSERH/HUOL-UFRN

EDITAL Nº 27 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 27 DE JUNHO DE 2014.

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL/HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais e em vista

de erro material ocorrido na publicação do Edital nº 25 – EBSERH – Área Administrativa, de 20 de junho de 2014,

torna pública a retificação do resultado final/homologação dos candidatos abaixo relacionados do concurso público

para a contratação do quadro de pessoal, visando ao preenchimento de vagas e à formação de cadastro de reserva

em empregos da Área Médica, com lotação no HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE HUOL/UFRN, por intermédio da Portaria nº 28 do Departamento de

Coordenação e Governança das Empresas Estatais do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada

no Diário Oficial da União em 9 de setembro de 2013, mediante as condições estabelecidas neste edital, conforme a

seguir

:
1. Retificação do resultado final do concurso público, exclusivamente para o cargo 210 – TÉCNICO EM

INFORMATICA, com as seguintes informações: número de inscrição, nome do candidato em ordem de

classificação, PO - Nota final da prova objetiva,  PDo – Pontos em Doutorado, PMe – Pontos em Mestrado,

PEs – Pontos em Especialização, PPc – Pontos em Produção Científica, PAp – Pontos em Aperfeiçoamento,

PEx – Pontos em Experiência Profissional, TPav-Total de Pontos na Avaliação Curricular de Títulos e

Experiência Profissional, NF-Nota final no concurso e classificação final no certame.

INSCRIÇÃO CANDIDATO PO PDo PMe PEs PPc PAp PEx TPav NF CLASSIFICAÇÃO FINAL

  210 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

83107621 EDRIC BATISTA DE SOUSA 62  -   -   -   -   -  6,00 6,00 68,00 1

83110442 MARIANA FILGUEIRA 59  -   -   -   -   -  9,00 9,00 68,00 2

83100894 ERIBERTO BRUNO MARTINS DANTAS 67  -   -   -   -   -   -  0,00 67,00 3

83118628 RENATO SERGIO DE MEDEIROS DANTAS 59  -   -   -   -   -  0,00 7,00 66,00 4

83114313 LEANDRO PONTES MEDEIROS 66  -   -   -   -   -   -  0,00 66,00 5

83104811 LUCAS HIAGO DE AZEVEDO DANTAS 62  -   -   -   -   -  1,00 1,00 63,00 6

83102123 ROSALVO MARCELINO DA SILVA 62  -   -   -   -   -   -  0,00 62,00 7

83115284 KAIO MAX MARQUES DE MEDEIROS 62  -   -   -   -   -   -  0,00 62,00 8

83102673 THIAGO HENRIQUE MARTINS 58  -   -   -   -   -  3,00 3,00 61,00 9

83115546 MIKAEL NILTON DE ARAUJO 60  -   -   -   -   -   -  0,00 60,00 10

83112362 EDUARDO ALMEIDA MACHADO 54  -   -   -   -   -  6,00 6,00 60,00 11

83108521 GEBSON VICTO ALVES FEITOZA 57  -   -   -   -   -  2,00 2,00 59,00 12

83102940 FRANCISCO LEONESIO CARNEIRO DUARTE 59  -   -   -   -   -  0,00 0,00 59,00 13

83111755 JOSE AUGUSTO DA SILVA SANTANA JUNIOR 53  -   -   -   -   -  5,00 5,00 58,00 14

83103459 DENYSON DIEGO DELGADO DE LIMA 58  -   -   -   -   -  0,00 0,00 58,00 15

83119628 ISAAC DE ARAUJO MENDES 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58,00 16

83114221 THIAGO FELIPE DE MORAIS PEREIRA 58  -   -   -   -   -   -  0,00 58,00 17

83112797 WERNER ALENCAR ADVINCULA DASSUNCAO 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 18

83113547 FABIO DA ROCHA LIMA SOARES 52  -   -   -   -   -  5,00 5,00 57,00 19

83102848 JOHN HERBERT FREIRE DA SILVA 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 20

83110989 DIEGO BEZERRA AMARAL 53  -   -   -   -   -  4,00 4,00 57,00 21

83102919 BRENO FERNANDES DE ANDRADE 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 22

83106401 MARCOS TULIO DE LIMA VIANNA 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 23

83106038 MATHEUS ANDRE ARAUJO DO NASCIMENTO 57  -   -   -   -   -   -  0,00 57,00 24

83104564 MARIO CESAR DE OLIVEIRA LUZ 56  -   -   -   -   -  0,00 0,00 56,00 25

83116281 JAERTON CARVALHO DE SOUSA JUNIOR 56  -   -   -   -   -   -  0,00 56,00 26

83102678 RICARDO PINHEIRO DA SILVA 53  -   -   -   -   -  3,00 3,00 56,00 27

83106099 JEFERSON PASCOAL DE MORAIS 56  -   -   -   -   -   -  0,00 56,00 28

83118881 LUAN KELVIN JACOB SANTOS 56  -   -   -   -   -   -  0,00 56,00 29

83105506 ARTHUR FERREIRA DE OLIVEIRA 56  -   -   -   -   -   -  0,00 56,00 30

83110763 LEONARDO DE SENA LIMA 54  -   -   -   -   -  1,00 1,00 55,00 31

83110520 AILTON FRANCISCO DE LUNA E SILVA 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55,00 32

83109903 LAYS DANTAS DE SOUZA 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55,00 33

83103503 FELIPE MATHEUS COSTA SILVA 55  -   -   -   -   -   -  0,00 55,00 34

83103979 DJALMA AUGUSTO MARTINS VALE 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 35

83112627 THIAGO LUCENA FAGUNDES 54  -   -   -   -   -  0,00 0,00 54,00 36

83116994 JOSE PATROCINIO BEZERRA NETO 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 37

83119766 RODRIGO DANTAS DA SILVA 54  -   -   -   -   -   -  0,00 54,00 38

83106925 PABLO SMITH DA SILVA SANTOS 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 39

83112624 DIEGO DE OLIVEIRA CARMO 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 40

83119954 MATHEUS CAVALCANTE DE OLIVEIRA 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 41

83114083 ANA PAULA MEDEIROS AMARANTE 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 42

83116896 MARIA DEYLIANE DE SOUZA SILVA 53  -   -   -   -   -   -  0,00 53,00 43

83103358 JULIANO CARDOSO DE MENDONCA 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52,00 44

83113567 ANDRE LINHARES BEZERRA 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52,00 45

83112608 LUDENIVSON VICTOR HUGO SOARES 52  -   -   -   -   -   -  0,00 52,00 46

83102487 MARCUS PAULO FERNANDES DE LIMA 50  -   -   -   -   -  2,00 2,00 52,00 47

83106078 PATRICK TARGINO DANTAS 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 48

83108960 ERIK ALEXANDRE GOMES 51  -   -   -   -   -   -  0,00 51,00 49

83116461 RUBIO DE SOUZA MEDEIROS 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 50

83100736 LUCIANO ANDRADE DE LIMA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 51

83100207 ALDERIAN GOMES DE GOIS 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 52

83116011 KENNY MACKINGTOUCH B GREENWOOD 50  -   -   -   -   -  0,00 0,00 50,00 53

83107275 JOSE FELIPE DE OLIVEIRA NETO 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 54

83103064 FERNANDO ANTONIO SOARES DA CRUZ FILHO 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 55

83114821 JOELLY CRISTINE MACHADO MENDONCA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 56

83118303 FELIPE FERNANDES LOPES 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 57

83109603 KARYDJA REDYJANE MEDEIROS DE SOUZA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 58

83105090 MAYRA MAYSA COSTA DA SILVA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 59

83111509 IGOR RAFAEL FERNANDES DA COSTA 50  -   -   -   -   -   -  0,00 50,00 60

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital normativo e publicações anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente da EBSERH